
Stranica 614 — broj 10 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 22. travnja 1999. 

GRADOVI 
Grad Cres 

6. 
Na temelju članka 3. Odluke o mjerilima za naplatu uslu

ga Dječjeg vrtića »Girice« Cres od roditelja - korisnika us
luga (»Službene novme« Primorsko-goranske županije broj 
14/98) i članka 104. Statuta Grada Cresa (»Službene novi
ne« Primorsko-goranske županije broj 17/93,10/94,15/97 i 
26/97), Gradsko poglavarstvo Grada Cresa, na sjednici 19. 
travnja 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o mjesečnom sudjelovanju 

roditelja - korisnika u cijeni usluga 
Dječjeg vrtića »Girice« Cres 

Članak 1. 
U točki 4. članka 1. Odluke o mjesečnom sudjelovanju 

roditelja - korisnika u cijeni usluga Dječjeg vrtića »Girice« 
Cres (»Službene novine« Primorsko-goranske županije, broj 
14/98), izraz: »135,24 kuna« zamjenjuje se riječima: »210,00 
kuna za primarni program iz točke 1., 170,00 kuna za pri
marni program iz točke 2., odnosno 100,00 kuna za primarni 
program iz točke 3. ovoga članka.«. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u 

»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 601-01/99-01/02 
Ur. broj: 2213/02-02-01-99-3 
Cres, 19. travnja 1999. 

GRAD CRES 
GRADSKO POGLAVARSTVO 

Predsjednik 
Gradskog poglavarstva 

Gaetano Negovetić, prof., v.r. 

7. 

PROVEDBENE ODREDBE PROVEDBENOG 
URBANISTIČKOG PLANA MELIN 

Sastavni dio Odluke o usvajanju Provedbenog urbanistič
kog plana Melin, objavljene u »Službenim novinama« broj 
11/86, su sljedeće provedbene odredbe 

4.4. URBANISTIČKO TEHNIČKI UVJETI 

Provedbenim urbanističkim planom Melin utvrđuju se 
smjernice prostornog urbanističkog rješenja i arhitekton
skog oblikovanja kojeg je potrebno pridržavati se kod pro
vedbe plana u granicama zahvata. 

Planom su utvrđeni uvjeti izgradnje objekata svih vrsta i 
namjene, prometnice, vodovod, kanalizacija, električne i te
lefonske instalacije, javne rasvjete, uređenje parkova, igrali
šta. 

Na ovom području predviđa se gradnja individualnih 
stambenih objekata, uređenje parkovnih i sportskih po
vršina i igrališta i ograđivanje. 

Objekti se u granicama zahvata ovog plana mogu graditi 
samo u definiranim građevinskim parcelama, a moraju biti 
locirani u granicama mogućnosti izgradnje na parceli ozna
čenim u grafičkom prilogu, koji je sastavni dio ovog Proved
benog plana. 

Pojedini detaljni uvjeti utvrđeni su u grafičkim prilozima 
i provedbenim odredbama i to: 

- u grafičkom prilogu 
plan namjene površina i urbanističko-tehnički uvjeti: 
1. granice i brojevi građevinskih parcela 
2. građevinske linije 
3. površine unutar koje se može razviti tlocrt objekta 
4. namjena objekta 
5. nivelaciona kota /najniža kota terena u osi objekta/ 
6. dozvoljena je izgradnja 3 etaže s max. visinom vijenca 

od 73 m 
7. priključci parcela na infrastrukturu 

U posebnom grafikonu: 

8. postotak izgrađenosti parcele 

U provedbenim odredbama Prostornog plana općine: 

- maksimalna i minimalna izgrađenost parcela 
- visina objekta 
- vrste i nagibi krovova i vrste pokrova 
- uvjeti za arhitektonsko oblikovanje 
- uvjeti za smještaj vozila 
- uvjeti za izgradnju ograda. 



Četvrtak, 22. travnja 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 615 — broj 10 

TLOCRTNA PROJEKCIJA OBJEKTA U m 

V* 

«* 2 > 

100- i > 
i 
c 8 - i g 

. ^ 
1 

8 r 
uH 

8 
• • • -

} 
x. . • V -

8 
\ ' > 

• 

* 

. * 1 
o » . 

i« 
A V 

V i • . ' 
-• 

'J™ 

* - « • 

8 1 

a 
? \ \ 

..mi o o » - m \ . 

t \' 
•. 

* • : • • .. * 

s 
o -

8 
i 

... i 

\ . 

8 • 

• 
.1 

i 
i 

• -

5 
' 

-


